様式第９号（第９条関係）
年度大崎上島町ふるさと納税寄附金支援団体交付金変更交付申請書
大崎上島町長　様
	年　　月　　日

	団体名

	所在地
	〒

	代表者職
氏名

大崎上島町ふるさと納税寄附金支援団体交付金交付要綱第９条に基づき、次のとおり、交付金の変更交付を申請します。
なお、交付金の使途等については、同要綱第３条に規定する交付条件に沿ったものであることを確約します。
記
１　変更の理由

２　寄附金変更活用計画書
３　変更収支予算書
（注）関係書類は、寄附金活用計画書（様式第３号）、収支予算書（様式第４号）に準じて作成し、変更前の事業内容と変更後の事業内容を比較できるよう記載してください。

2